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1. Laki puolustusvoimista / Lag om försvarsmakten (11.5.2007/551) 14 § 
2. PE ak HT294/5.5.2023 PVHSMK Oikeudellinen - PEOIKOS 105 Toiminta Puolustusvoi-

mien tilapäiseen käyttöön otetuilla kiinteistöillä 
3. PE ak HQ11/25.2.2020 PVOHJE PEOIKOS 307 Haasteiden ja muiden asiakirjojen todis-

teellinen tiedoksiantaminen (haastetiedoksianto) Puolustusvoimissa palveleville henkilöil-
le sekä hallintolain mukainen tiedoksianto 

 

KIINTEISTÖJEN TILAPÄINEN KÄYTTÄMINEN PUOLUSTUSVOIMIEN SOTILAALLISEEN 
HARJOITUSTOIMINTAAN JÄÄKÄRIPRIKAATIN JOHTAMASSA PUUKKO 224 LAPLAND 
STEEL -HARJOITUKSESSA 

Puolustusvoimilla on oikeus tilapäisesti käyttää muita kuin pysyvässä 
käytössään olevia kiinteistöjä, jos se on sotilaallisen harjoitustoiminnan 
kannalta välttämätöntä. Puolustusvoimat ei kuitenkaan saa aiheuttaa 
tarpeetonta haittaa tai vahinkoa omaisuudelle. 

Jääkäriprikaatin johtama taisteluharjoitus ulottuu päätöksen liitteessä 1 
nähtäville yksityisten omistamille kiinteistöille. Harjoitus toteutetaan 
28.11. - 5.12.2024. 

Puolustusvoimilla ei ole kuitenkaan oikeutta käyttää rakennuksia, niihin 
liittyviä piha- ja puutarha-alueita, korjaamattomia viljelysmaita eikä 
maa- ja metsätaloudellisia koekenttiä. 

Kiinteistön käyttämisestä aiheutuneesta vahingosta suoritetaan kiinteis-
tön omistajalle tai haltijalle käyvän hinnan mukainen korvaus. Vahingon 
ilmetessä pyydetään ottamaan yhteyttä harjoituksen aikana tai sen jäl-
keen Jääkäriprikaatin virkapaikalla olevaan päivystäjään (p: 0299 452 
900) vahingon laadun ja määrän kirjaamiseksi. 

Kyseinen harjoitus ei ole toteutettavissa sen laadun perusteella pelkäs-
tään Puolustusvoimien pysyvässä käytössä olevilla alueilla. Harjoituk-
sen luonne ja siihen liittyvät tehtävät edellyttävät laajaa toiminta-aluetta. 
Edellä mainittujen perusteluiden nojalla puolustusvoimilla on välttämä-
tön tarve käyttää tilapäisesti sotilaalliseen harjoitustoimintaan muita 
kuin pysyvässä käytössään olevia kiinteistöjä. 

Tämä hallinnollinen päätös annetaan tiedoksi yleistiedoksiantona vi-
ranomaisen verkkosivuilla liitteen 2 mukaisesti. 
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Asiaa Jääkäriprikaatissa hoitaa kapteeni Valtteri Saad, 0299 452 221. 

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla. Tähän päätök-
seen tyytymätön voi vaatia kirjallisesti oikaisua. Oikaisuvaatimusohjeet 
ovat liitteessä 3. 

 
Prikaatin komentajan sijainen 
Eversti Ari Mure 
 
 
Koulutuspäällikkö 
Majuri Mikko Kuusisto 
 
 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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JAKELU Sodankylän kunta 

JPR LAPJP 
JPR ROVITPSTO 
UTJR 
Lapin rajavartiosto 

 
TIEDOKSI JPR E 

MAAVE HENKOS oikeudellinen sektori 
 


